P

PARAISS

MUNICIPIO DE PARAISO 2021-2024
ENDEUDAMIENTO NETO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

Contratacion / Colocacioén Amortizacion Endeudamiento Neto
Identificacion de Crédito o A B C=A-B
Instrumento
Créditos Bancarios
SF/DP/DDM/215/2020 $24,314,907.33

$ 506,560.56

$ 506,560.56

$ 506,560.56

$ 506,560.56

$ 506,560.56

$ 506,560.56

Total Créditos Bancarios $24,314,907.33] $ 3,039,363.36 $21,275,543.97

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

$24,314,907.33] $ 3,039,363.36

$21,275,543.97




